

Nobel İlaç'tan yeni Glukozamin formları



Fizyoterapistler, Ortopedistler, Spor Hekimleri ve spor profesyonelleri dahil olmak üzere 300'e yakın kişinin katılım gösterdiği Sportif Rehabilitasyon 2017 Kongresinde, Türkiye'nin yanı sıra dünyaya da kaliteli olduğu kadar ekonomik ilaç alternatifleri sunan Nobel İlaç, "Osteoartrit Tedavisinde Yeni ve Kapsamlı Çözümler" konseptiyle yer aldı. Nobel İlaç, Glukozamin ürün grubu içinde 2 yeni formunu, konunun uzmanları ile buluşturdu.

Nobel İlaçın kullanıma sunduğu 2 yeni formdan biri olan NBL GLUKOZAMIN ULTRA, optimum dozdaki glukozamin ve kondroitin içeriğinin yanı sıra Curcumin ve Boswellia Serrata ile zenginleştirilmiş formülü ile, özellikle ağrı ile seyreden osteoartrit tedavisinde etkin çözümler sunuyor. NBL GLUKOZAMIN PLUS ise, içeriğindeki Hyaluronik asit, Andenatüre Tip 2 Kollagen ve D vitamini ile eklemin bütününe ait yapısal bozukluklarda olumlu etki sağlıyor. Yeni 2 formu ile birlikte 4 farklı formda osteoartrit tedavisinde farklı ihtiyaçlara zengin ve kapsamlı çözümler sunan NBL Glukozamin, bütün formlarında, destekleyici olarak kullanılması önerilen optimum dozda glukozamin (1500 mg) ve kondroitin, (1200 mg) içermesi ile de farklı.



Ender Saraç'tan yeni sıkılaştırma sistemi

Konforlu cilt sıkılaştırma yöntemi Reaction tedavi amacına göre derinliği ayarlanabilir radyofrekans enerjisi ile vakum gücünün birlikte veya ayrı ayrı çalıştığı akılcı, sistematik bir anti aging tedavisi. RF enerjisi ile bağ dokusu elemanlarının kimyası, fiziksel yapısı uyarılarak yeniden yapılanma tetiklenir ve hedeflenen dokunun görünümünün iyileştirilmesi sağlanır.

Reaction yüz bölgesinde; alın derisinin sıkılaştırılması, göz çevresi kırışıklıkların azaltılması, göz altı derisinin sıkılaştırılması, orta yüzde gevşeklik ve hafif sarkmanın toparlanması, alt yüzde çene hattını

bozan deri sarkmasının giderilmesi, çene altı ve boyun derisinde gevşeklik ve yağlanma sorunlarının giderilmesi için kullanılır.

Vücutta ise; kollarda deri sarkmasının iyileştirilmesi, karında deri sarkmasının azaltılması, gevşekliğinin sıkılaştırılması, karın derisinde çatlakların görünümünün iyileştirilmesi, dizüstü bölgede bacak derisinin sıkılaştırılması ve selülit benzeri dalgalı deri görünümünün iyileştirilmesi, popo derisinde gevşeklik ve selülit görünümünün hafifletilmesi amacıyla kullanılmaktadır.

Hay Klinik, Ender Saraç
 Tel: (0212) 283 10 80.